

AK Partili Yenişehirlioğlu:

Gazilik makamı en büyük şereflerden biri



AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Gaziler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, gazilerin milletin gönlünde daima müstesna bir yere sahip olduğunu belirterek, tüm gazilere minnet ve şükranlarını sundu. Gazilerin vatan ve millet uğruna büyük fedakârlıklara katlandığını ifade eden Yenişehirlioğlu, gazilik makamının taşıdığı anlamların önemine dikkat çekti. Yenişehirlioğlu mesajında, "Mukadderatımız için ödedikleri bedelin nişanesini bedenlerinde taşıyan gazilerimiz, aziz milletimizin gönlünde daima müstesna bir yere sahiptir. Gazilik mertebesi, vatan uğruna göze alınmış en büyük fedakârlığın, sarsılmaz iman ve eşsiz adanmışlığın şeref rütbesidir" ifadelerini kullandı.



Manisa manşet

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4838 21 Eylül 2026 Pazartesi Etkili Gazete

19 Eylül Gaziler Günü törenlerle kutlandı



Manisa'da 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Manisa Valiliği tarafından düzenlenen törende şehitler ve gaziler anıldı. Törende öğrenciler şiir okudu, Büyükşehir Halk Oyunları ekibi gösteri yaparken Manisa Valisi Vahdettin Özkan gazileri makamında kabul etti. Vali Özkan, gazilerin milletin birlik ve beraberliğinin önemli unsurlarından olduğunu belirterek, "Şehitlerimiz bu vatani bize emanet etmiştir. Gazilerimiz bunun öncülerindendir. Kendilerine minnetlerimizi arz ediyoruz." dedi. **Sayfa 3'te**

Başkan Balaban Kadın Dayanışma Merkezi'ni inceledi



Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, belediye bünyesinde faaliyet gösteren Kadın Dayanışma ve Eğitim Merkezlerini ziyaret ederek kursiyer ve merkezin eğitimcileriyle bir araya geldi. **7'de**

MCBÜ engelli öğrenci eğitimiyle tüm üniversitelere örnek oldu



Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ), 68'i engelli yaklaşık 50 bin öğrenciye eğitim veriyor. Pandemi döneminden bu yana erişilebilir ders materyalleri, eğitim videoları ve görme engelli öğrencilerin matematik eğitimine yönelik çalışmalar yürüten üniversitenin çalışmaları, diğer üniversiteler tarafından da örnek alınıyor. **5'te**

Manisa Kent Konseyi'nde Bayraktar dönemi sürüyor



Manisa Kent Konseyi Olağan Seçimli Genel Kurulu'nda tek listeyle yapılan açık oylamada mevcut başkan Hakkı Bayraktar yeniden başkan seçildi. Kültür Merkezi'nde yapılan genel kurulda yeni yönetim kurulu üyeleri belirlenirken, kent konseylerinin kentin ortak aklı ve katılımcı demokrasinin önemli unsurlarından biri olduğu vurgulandı. **6'da**

Manisa'da yolcu otobüsü kaza yaptı: 18 yaralı

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde yolcu otobüsünün yoldan çıkması sonucu meydana gelen kazada 18 kişi yaralandı. **2'de**



Eski Sağlık Bakanı Recep Akdağ İlim Yayma gençleriyle buluştu



Eski Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep Akdağ, İlim Yayma Cemiyeti Manisa Şubesinde öğrencilerle bir araya gelerek sağlık reformlarından küresel gelişmelere kadar geniş bir yelpazede tecrübelerini paylaştı. **5**



MHP Manisa Kongresinde Terörsüz Türkiye vurgusu

MHP Manisa 15. Olağan İl Kongresi'nde yeniden İl Başkanlığına seçilen Nurullah Savaş güven tazeledi. MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, kongrede yaptığı konuşmada "Terörsüz Türkiye" hedefinin taviz veya teslimiyet değil, terörün Türkiye'nin gündeminden tamamen çıkarılmasını amaçlayan tarihi bir süreç olduğunu vurguladı.



CUMHUR İTTİFAKI VURGUSU YAPILDI

MHP Manisa 15'inci Olağan İl Kongresi Atatürk Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirildi. Tek adaylı seçimde MHP Manisa İl Başkanı Nurullah Savaş yeniden başkanlığa seçildi. Çok sayıda partililerin katıldığı kongre saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından ülkücülüğü anlatan video gösterimi, MHP İl Başkanlığının dönem boyunca yaptığı faaliyetleri içeren video gösterimi ve maliyet raporunun okunmasıyla devam etti. Parti teşkilatı, oda ve dernek başkanları ve çok sayıda Manisalı'nın katıldığı program yoğun ilgi gördü. Kongrede Terörsüz Türkiye ve Cumhuriyet vurgusu yapıldı.

"TERÖRSÜZ TÜRKİYE TARİHİ BİR SÜREÇ"

Türkiye'nin hedefinin Terörsüz Türkiye olduğunu vurgulayan MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, "Bu hedef; bir temenni değil, devlet aklıyla örülmüş milli bir yürüyüştür. Bu hedef; kapalı kapılar ardında yürütülen bir pazarlık değil, milletin gözü önünde, hukuk zemininde, TBMM iradesiyle şekillenen tarihi bir süreçtir. Kim ne derse desin, kim hangi iftirayı atarsa atsin, hakikat ortadadır: Terörsüz Türkiye; taviz veya teslimiyet değildir; devletin geri çekilmesi hiç değildir. Tam tersine; terörün silahıyla, tehdidiyle, dış bağlantılarıyla Türkiye'nin gündeminden sökülüp atılmasıdır" diye konuştu. **4'de**

Akgedik'te su altyapısı güçlendirildi **4'de**

Sinema gecesi beğeni topladı **2'de**

Karakuzu Ailesinin mutlu günü:

Yusuf erkekliğe ilk adımını attı

Manisa Akhisar'da sağlık çalışanı Sadık Karakuzu ve iş insanı Safir Çeyiz'in sahibi Fatma Karakuzu'nun biricik oğulları Yusuf Karakuzu, erkekliğe ilk adımını attı. Akhisar'da özel bir düğün salonunda gerçekleşen sünnet törenine, sağlık çalışanları, esnaflar, Karakuzu ailesinin eş, dost ve akrabaları ile çok sayıda davetli katıldı.



Törende sünnet çocuğunun dedesi merhum Salih Gül ve tüm hayatını kaybedenler için Mevlid-i Şerif okundu, dualar edildi. Sünnet çocuğunun babası Sadık Karakuzu, bu mutlu günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan tüm davetlilere teşekkür ederken, anne Fatma Karakuzu ise mutluluğunu dile getirdi. Sünnet törenine sünnet çocuğu Yusuf Karakuzu ve ablası Nehir Karakuzu'nun sergilediği yöresel zeybek gösterisi damga vurdu. İkisinin gösterisi davetlilerden büyük alkış aldı. Eğlencenin gecenin geç saatlerine kadar devam ettiği sünnet düğünü, renkli görüntülere sahne oldu. **HABER MERKEZİ**



Sinema gecesi beğeni topladı

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 16-22 Eylül Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen açık hava sineması etkinliğinde "Bizim İçin Şampiyon" filmi izleyiciyle buluştu. Atatürk Kent Parkı'ndaki gösterime vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında kent genelinde gerçekleştirilen etkinlikler devam ediyor. 16-22 Eylül tarihleri arasında düzenlenen hafta etkinlikleri kapsamında Atatürk Kent Parkı'nda açık hava sineması etkinliği gerçekleştirildi. "Sandalyeni Kap Gel" sloganıyla düzenlenen etkinlikte "Bizim İçin Şampiyon" filmi gösterildi. Programa, Manisa Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Mehmet Ali Çağırıcı ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başrollerinde Ekin Koç ve Farah Zeynep Abdullah'ın yer aldığı "Bizim İçin Şampiyon" filmi, etkinliğe katılan vatandaşların beğenisini kazandı. Vatandaşlara, patlamış mısır, su ve limonata ikramında bulunuldu. Açık hava sineması, Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen sosyal ve kültürel programlar arasında yer aldı. **İHA**



Kurtuluşun 104. yılında Zeynep Dizdar sahne aldı

Manisa'nın Kula ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümü kapsamında Kula Belediyesi tarafından düzenlenen kutlama etkinliklerinin ikinci gününde sevilen sanatçı Zeynep Dizdar sahne aldı. Konserinde beklenen katılımın gerçekleşmemesi dikkat çekti.

Kutlamaların ilk gününde Ankaralı sanatçı Hüseyin Kağıt'ın sahne aldığı konserde Kula Kent Meydanı vatandaşlarla dolarken, ikinci gün Zeynep Dizdar'ın



sahne aldığı konserde aynı yoğunluk görülmedi. Zeynep Dizdar, sevilen şarkılarını Kula halkı için seslendirirken konser alanındaki boşluklar gözlerden kaçmadı. İlk gün Hüseyin Kağıt konserinde meydanı dolduran kalabalığın ardından, ikinci gün Zeynep Dizdar konserinde katılımın belirgin şekilde daha düşük olması dikkat çekti. İki gün üst üste düzenlenen konserlerde ortaya çıkan katılım farkı, vatandaşların konser programlarına olan ilgisinin aynı düzeyde olmadığını da gözler önüne serdi. Kula'nın kurtuluşunun 104'üncü yılı kapsamında düzenlenen etkinlikler, konser programları ve çeşitli etkinliklerle devam ediyor. **İHA**



Manisa'da yolcu otobüsü kaza yaptı: 18 yaralı

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde yolcu otobüsünün yoldan çıkması sonucu meydana gelen kazada 18 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Denizli'den İstanbul istikametine seyreden Pamukkale Turizm'e ait yolcu otobüsü, Manisa-Balıkesir kara yolunun Fırdanlar Rampası mevkinde kontrolden çıkarak yoldan çıktı. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda sağlık ve jandarma ekibi sevk edildi. Araçta görevli 2 şoför ve bir muavin ile 39 yolcudan 18'i kazada yaralandı. Yaralılar, 112 Acil Sağlık ekiplerince Soma ve Akhisar ilçelerindeki devlet ve özel hastanelere ile Balıkesir Şehir Hastanesine kaldırıldı. Tedavisi tamamlanan 6 yaralı



taburcu edilirken, diğer yaralıların hayati tehlikesinin bulunmadığı ve sağlık durumlarının takip edildiği öğrenildi. Kazadan yara almadan kurtulan diğer yolcular, Balıkesir'den tahsis edilen ikame araçla yolculuklarına devam etti. Kırkağaç Cumhuriyet Savcılığı koordinesinde kazaya ilişkin adli tahkikat başlatıldı. **İHA**

Kula, Ayna'nın şarkılarıyla coştı

Manisa'nın Kula ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen etkinlikler kapsamında sahne alan Ayna grubu, sevilen şarkılarıyla Kullılara unutulmaz bir gece yaşattı.

Kula'nın kurtuluşunun 104. yılı kapsamında hazırlanan etkinlik programının üçüncü gününde, Şehit Ömer Halisdemir ve Yunus Emre Kent Meydanı konser programına ev sahipliği yaptı. Akşam saatlerinde başlayan konserde sahne alan Ayna grubu, güçlü sahne performansı ve sevilen eserleriyle vatandaşlardan büyük beğeni topladı. Konser boyunca grubun seslendirdiği şarkılara meydanı dolduran vatandaşlar hep birlikte eşlik etti. Sevilen parçaların seslendirildiği gecede vatandaşlar, alkış ve tezahüratlarıyla sanatçılara eşlik ederken, konser alanında renkli görüntüler oluştu. Kula halkının yoğun ilgi gösterdiği konser, kurtuluş yıl dönümü etkinliklerinin coşkusunu artırdı. Kent meydanında oluşan kalabalık, vatandaşların konser programına ilgisini ortaya koyarken, Ayna'nın sahne performansı gece boyunca devam etti. **İHA**



MHP Manisa Kongresinde Terörsüz Türkiye vurgusu

MHP Manisa 15. Olağan İl Kongresi'nde yeniden İl Başkanlığına seçilen Nurullah Savaş güven tazeledi. MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, kongrede yaptığı konuşmada "Terörsüz Türkiye" hedefinin taviz veya teslimiyet değil, terörün Türkiye'nin gündeminden tamamen çıkarılmasını amaçlayan tarihi bir süreç olduğunu vurguladı.

ZEKİ DEMİRGÜZ

MHP Manisa 15'inci Olağan İl Kongresi Atatürk Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirildi. Tek adaylı seçimde MHP Manisa İl Başkanı Nurullah Savaş yeniden başkanlığa seçildi. Çok sayıda partililerin katıldığı kongre saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından ülkücülüğü anlatan video gösterimi, MHP İl Başkanlığının dönem boyunca yaptığı faaliyetleri içeren video gösterimi ve maliyet raporunun okunmasıyla devam etti. Parti teşkilatı, oda ve dernek başkanları ve çok sayıda Manisalı'nın katıldığı program yoğun ilgi gördü. Programda aynı zamanda partinin il yönetimi de seçildi. Gerçekleştirilen kongrede Terörsüz Türkiye ve Cumhuriyet İttifakı vurgusu yapıldı. **"HEDEFİMİZ: TERÖRSÜZ TÜRKİYE"** Türkiye'nin hedefinin Terörsüz Türkiye



olduğunu dile getiren MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, "Bugün Türkiye'nin önünde tarihi bir hedef vardır: Terörsüz Türkiye! Türk ve Türkiye Yüzyılı! Bu hedef; bir temenni değil, devlet aklıyla örülmüş milli bir yürüyüştür. Bu hedef; kapalı kapılar ardında yürütülen bir pazarlık değil, milletin gözü önünde, hukuk zemininde, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin iradesiyle şekillenen tarihi bir süreçtir. Kim ne derse desin, kim hangi iftiraı atarsa atsın, hakikat ortadadır: Terörsüz Türkiye; taviz veya teslimiyet değildir; devletin geri çekilmesi hiç değildir. Tam tersine; terörün silahıyla, tehdidiyle, vesayetleriyle ve dış bağlantılarıyla birlikte Türkiye'nin gündeminden sökülüp atılmasıdır" dedi.

"ÇOK ÖNEMLİ STRATEJİK BİR ADIM" Terörsüz Türkiye sürecinin şehitlerin hatırasına sorun çıkartmayacağını vurgulayan Akçay, "Bu süreç şehitlerimizin aziz hatırasına asla halel getirmiyor. Tam aksine, şehitlerimizin uğruna can verdiği vatanın daha güvenli, daha huzurlu, daha güçlü olması için atılmış stratejik bir adımdır. Şehitlerimizin emanetine sahip çıkmak; terörün yeniden baş kaldır-

masına fırsat vermemektir. Gazilerimizin hatırasına sahip çıkmak; Türkiye'yi bir daha aynı acılarla sınamamaktır. Manisa'dan ilan ediyoruz: Terör bitecek. Kardeşlik güçlenecek. Devlet kazanacak. Millet kazanacak. Türkiye kazanacaktır" diye konuştu.

"MANISA TÜRKİYE'YE OMUZ VERİYOR"

Manisa'daki çiftçinin beklentilerine değinen Akçay, sözlerini şöyle sürdürdü: "Manisa, Türkiye'nin üretim üslerinden biridir. Manisa toprağı bereketli, insanı çalışkan, sanayisi güçlü, tarımı verimli bir memleket. Tarımda, sanayide, ihracatta, enerjide, organize sanayi bölgelerinde, otomotiv yan sanayisinde, gıdada, makinede ve madencilikte Manisa Türkiye'ye omuz vermektedir. Manisa verdiğinin karşılığını daha fazla almaktadır. Manisa'nın ürettiği değer, Manisa'ya daha güçlü hizmet olarak dönmelidir. Çiftçimizin su, sulama, enerji, girdi maliyeti ve pazarlama konusunda beklentileri vardır. Üzüm üreticimizin, zeytin üreticimizin, tütün üreticimizin, kiraz üreticimizin alın teri korunmalıdır. Bütün bu konuların yakından takipçisiyiz."

"CUMHURBAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Yapılan Kongre ile Manisa'da kardeşliği pekiştirdiklerini vurgulayarak teşkilat olarak hedeflerinin Büyükşehir Belediyesini tekrar kazanarak şehre hizmet edeceklerini dile getirdi. Terörsüz Türkiye'nin meclisten geçerek yasal bir sürece girdiğini söyleyen MHP Manisa MYK üyesi Ali Uçak, "Davamız olan bağlarımızı yeniden haykırıyoruz. Ve Türkiye'nin güçlü yaranları için Omuz-omuz olduğumuzu bir kez daha Manisa'dan ilan ediyoruz. Terörist Türkiye kardeşliğin güçlenmesidir. Huzurun büyümesidir. Ekonominin güçlenmesidir. Gençliğimizin geleceğe daha güvenle bakmasıdır. Ve en önemlisi Türk milletinin enerjisini kendi içinde tüketmek yerine geleceğe yönetmesidir. Biz terörist biz Türkiye'yi, güçlü Türkiye'nin, büyük Türkiye'nin ve Türkiye yüzyılının önemli bir adımı olarak görüyoruz. Bu süreçte devletimizin iradesini ortaya koyarak Terörsüz Türkiye'yi devlet politikası haline getiren Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ediyoruz" dedi.

"HEDEFİMİZ CUMHURBAŞKANI-MIZI YENİDEN SEÇTİRMEK"

MHP Manisa İl Başkanı Nurullah Savaş, gelecek Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde tek hedeflerinin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı yeniden seçtirmek olduğunu vurgulayarak, "İlçe kongrelerinde söylemiştik. Önümüzde birinci olarak ne zaman yapılsa yapılsın. İstersen haftaya pazar yapılsın. Cumhurbaşkanlığı seçimi seçimimizde birinci görevimiz Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı bir kez daha seçmek. 2029 yılı Mart ayında yaklaşık 2,5 yıllık süre zarfında gerek Manisa Büyükşehir, Manisa merkezde gerekse ilçelerde yerel yönetimlerle ilgili vatandaşlarımızın, hemşerilerimizin gerek şikayetlerine, gerek sorunlarına çare bulamayanların Manisa'mızın bugünkü sorunlarını çözemeyip gele-

ceğe taşıyamayanların artık gelişen, değişen iletişim çağında, bilgi, teknoloji çağında bir dünya var. Gelişen akıllı şehirlerle ilgili yeni vizyona sahip maalesef sınıfta kalan bir yerel yönetim var. İşte 2029 Mart ayında Manisa Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere Manisa'mızın bütün ilçelerini Cumhuriyet İttifakı, AK Partili ve Milliyetçi Hareket Partili belediye Belediyelerle, belediyeyle birlikte tekrar tanışma noktasındaki mücadelelerimizi sonuna kadar vereceğiz. Allah nasip ederse de Mart 2029'da da Güneş doğacaktır" şeklinde konuştu.



Akgedik'te su altyapısı güçlendirildi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesine bağlı Akgedik Mahallesi TOKİ bölgesinde vatandaşların su sıkıntısı yaşamaması adına sondaj çalışması ve hat yenileme çalışması gerçekleştirdi. Bölgede iki yeni sondaj açılarak içme suyu sistemine dahil edilirken, mevcut içme suyu hatlarının bir bölümünde de yenileme çalışması gerçekleştirildi.

MASKİ Genel Müdürlüğü İçme Suyu Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında Akgedik Mahallesi TOKİ bölgesinde 2 yeni sondaj kuyusu açıldı. Gerekli bağlantı çalışmalarının tamamlanmasının ardından kuyular içme suyu sistemine dahil edildi. Böylece bölgedeki mevcut su kaynakları desteklenerek özellikle yoğun kullanımlarında yaşanabilecek olası su sıkıntılarının önüne geçilmesi hedeflendi. Çalışmalar kapsamında mevcut içme suyu hatlarının bir bölümü de yenilendi. Yenilenen hatlarla birlikte içme suyunun daha sağlıklı ve güvenli bir altyapı üzerinden vatandaşlara ulaştırılması amaçlandı.



BAŞKAN DUTLULU, "ALTYAPIMIZI DAHA GÜÇLÜ HALE GETİRDİK"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akgedik Mahallesi'nde gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili yaptığı açıklamada, "Halkımızın içme suyu sıkıntısı yaşamaması için altyapımızı güçlendirmeyi sürdürüyoruz. Yunusemre ilçemiz Akgedik Mahallesi'nde açtığımız 2 yeni sondaj kuyusunu sisteme dahil ettik, mevcut içme suyu hatlarımızı yenileyerek altyapımızı daha güçlü hale getirdik. Manisa'mızın 17 ilçesinde kesintisiz ve sağlıklı su için çalışmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"İki adet sondaj ve bağlantı çalışmalarını tamamladık"

Çalışmalar hakkında bilgi veren İçme Suyu Dairesi Başkanlığı Şube Müdürü Görkem Yemişçi, "İçme Suyu Dairesi Başkanlığı olarak Akgedik Mahallesi'nde vatandaşlarımızın su sıkıntısı yaşamaması amacıyla 2 adet sondaj ve bağlantı çalışmalarını tamamlamış bulunmaktayız. Ayrıca TOKİ bölgemizde bulunan mevcut hatlarımızın kısmi olarak yenileme çalışmalarını gerçekleştirdik" dedi.

Muhtar Kurşunlu'dan Başkan Dutlulu'ya Teşekkür

Akgedik Mahalle Muhtarı Semih Kurşunlu ise mahallenin altyapı sorunlarının çözümü için Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun bölgeye gelerek yerinde incelemelerde bulunduğunu ifade etti. Kurşunlu, "Büyükşehir Belediyemize müracaatımızdan sonra Başkan mahallimize geldi, yerinde incelemelerde bulundu. Gerekli incelemeleri yaptıktan sonra altyapıyla ilgili problemleri gidereceklerini söyledi. Mahallem adına Besim Başkan'a teşekkür ediyorum" diye konuştu. **Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni**

Anahtar Parti ilçe başkanları toplantısı Akhisar'da yapıldı

Anahtar Parti Manisa İl Başkanlığı, aylık İlçe Başkanları Toplantısı'nı Akhisar'da gerçekleştirdi. Toplantıya Anahtar Parti Manisa İl Başkanı Şakircan Dinç başkanlık ederken, ilçe başkanları da toplantıda hazır bulundu.

Toplantının evsahipliğini Anahtar Parti Akhisar İlçe Başkanlığı yaptı. Toplantıda Manisa genelinde yürütülecek saha çalışmaları, teşkilat içi koordinasyon, vatandaşlarla birebir temasın artırılması, yerel sorunlara yönelik çalışmalar ve önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar ele alındı. Anahtar Parti Manisa İl Başkanı Şakircan Dinç, toplantının ardından yaptığı açıklamada, evsahipliği yapan Akhisar İlçe Başkanlığına ve katılım sağlayan tüm ilçe başkanlarına teşekkür etti. Dinç, "Anahtar Parti Manisa İl Başkanlığı olarak aylık İlçe Başkanları Toplantımızı Akhisar'da gerçekleştirdik. Toplantımızda; Manisa genelinde yürütülecek saha çalışmaları, teşkilat içi koordinasyonun güçlendirilmesi, vatandaşlarımızla birebir temasın artırılması, yerel sorunlara yönelik çalışmalar ve önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar ele alındı." dedi. **HABER MERKEZİ**



MCBÜ engelli öğrenci eğitimiyle tüm üniversitelere örnek oldu

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ), 68'i engelli yaklaşık 50 bin öğrenciye eğitim veriyor. Pandemi döneminden bu yana erişilebilir ders materyalleri, eğitim videoları ve görme engelli öğrencilerin matematik eğitimine yönelik çalışmalar yürüten üniversitenin çalışmaları, diğer üniversiteler tarafından da örnek alınıyor.

MERYEM TUNCER

Manisa Celal Bayar Üniversitesi, CHP Uşak Milletvekili ve Engelli Bireylerin Sorunlarını Araştırma Komisyonu Üyesi Ali Karaoba'nın engelli öğrencilerin eğitim olanaklarına ilişkin TBMM'ye sunduğu soru önergesine cevap verdi. Üniversite tarafından verilen yanıtta 2025 yılında Manisa Celal Bayar Üniversitesi bünyesinde 68 engelli öğrencinin eğitim gördüğü belirtildi. 2020-2026 yılları arasında engelli öğrencilerin eğitime erişimini desteklemek amacıyla çeşitli çalışmaların yürütüldüğünün de belirtildiği soru önergesi cevabında, özellikle Covid-19 pandemisi döneminde uzaktan eğitim sürecine yönelik hazırlanan uygulama kılavuzları, erişilebilir ders materyali çalışmaları, eğitim videoları ve görme engelli öğrenciler için matematik eğitimlerine ilişkin projelerin öne çıktığı ifade edildi.

EĞİTİM SERİSİ VİDEOLARI KAYNAK OLARAK KULLANILIYOR

Manisa Celal Bayar Üniversitesi tarafından yapılan yazılı açıklamada "2020-2026 yılları arasında en önemli hususlardan biri yaşanan pandemi sürecidir. Bu süreçte uzaktan eğitime geçilmesiyle birlikte en-



gelli öğrencilerin sistemin dışında kalmaması için gerek üniversite içinde gerekse Türkiye geneli önemli çalışmalar yapılmıştır. Gerçekleştirilen COVID19 Pandemi Zirvesi, üniversite özelinde hazırlanan Uzaktan Eğitim Sürecinde Engelli Öğrencilere Yönelik Uygulamalar Kılavuzu, yine Türkiye genelinde gerçekleştirilen anket çalışması sonrası en önemli yayınlanan ve bir çok eğitim kurumuna yol gösterici olan " Covid-19 Mücadelesi Kap-

samında Uzaktan Eğitim Sürecinde Engelli Öğrencilerin Durumu Sorunlar Arınlar Ve Çözüm Önerileri 2020" kitabı çalışması önemli katkılar sağlamıştır. Ayrıca bu süreçte başlatılan ve halen çalışmaları devam eden Erişilebilir Ders Materyali Eğitim Serisi videoları hem üniversite içinde hem de bir çok eğitim kurumunda halen kaynak olarak kullanılmaktadır. Bu kapsamda üniversite öğrencilerinin sosyal sorumluluk dersi süreçlerinde kendi bölümlerindeki

ders materyallerinin erişilebilirliğine katkı sağlaması teşvik edilmektedir. Özellikle matematik alanında ciddi çalışmalar yapılmıştır. Matematik bölüm öğrencilerine erişilebilir matematik eğitimleri verilmiş ve bu öğrencilerin hem üniversite içerisinde isteyen engelli öğrencilere hem de Türkiye geneli uzaktan eğitim yoluyla görme engellilere ders vermeleri sağlanmıştır." ifadelerine yer verildi.

Eski Sağlık Bakanı Recep Akdağ İlim Yayma gençleriyle buluştu

Eski Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep Akdağ, İlim Yayma Cemiyeti Manisa Şubesinde öğrencilerle bir araya gelerek sağlık reformlarından küresel gelişmelere kadar geniş bir yelpazede tecrübelerini paylaştı.

Eski Sağlık Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep Akdağ, İlim Yayma Cemiyeti Manisa Şubesini ziyaret ederek yurtta kalan öğrencilerle gençlik söyleşisi gerçekleştirdi. 24. Dönem Manisa Milletvekili Muzaffer Yurttaş, Memur-sen İl Temsilcisi Ahmet Yasav, İHH İl Başkanı Abdulvahid Alagöz ve İlim Yayma Cemiyeti Manisa Şubesi yönetim kurulu üyelerinin de katıldığı, Cebrail Çelik'in Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programın açılış konuşmasını yapan Şube Başkanı Recep Özgüvenç, Prof. Dr. Akdağ'ın Türkiye sağlık sisteminde devrim



niteliğindeki hizmetlerine değindi. Geçmişte hastane ve ilaç kuyruklarında yaşanan zorlukları hatırlatan Özgüvenç, "Sağlıkta Dönüşüm Programı ve Dumansız Hava Sahası uygulamalarıyla vatandaşlarımız hak ettiği hizmete kavuştu" diyerek teşekkürlerini iletti.

SİĞARA İLE MÜCADELEYİ ANLATTI

Söyleşide gençlerin sorularını yanıtlayan Prof. Dr. Recep Akdağ, kapalı alanlarda sigara yasağı ve tütünle mücadele sürecini şu sözlerle anlattı: "Dumansız Hava Sahası konusunda Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ilkelerine bağlı kaldık ve başarımız nedeniyle ödül aldık. Birçok ülkede bana 'Sigara firmalarını nasıl ikna ettiniz?' diye sordular. 'Hiç görüşmedik' dedim. Arkamızda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan gibi güçlü bir liderlik olmasaydı bu başarıyı yakalayamazdık." COVID-19 aşılarna yönelik soruları da yanıtlayan Akdağ, sosyal medyadaki dezenformasyonlara karşı uyardı. Aşı süreçlerinin elzem olduğunu belirten Akdağ, virüse yakalanıp aşı yaptırmayan kişilerde kalp krizi riskinin çok daha yüksek olduğunu vurguladı. Devletin sınır denetimlerini

sıkılaştırarak bataklığı kurutması gerektiğini ifade eden Akdağ, STK'ların da aile eğitimlerine ağırlık vermesinin önemine dikkat çekti.

TÜRKİYE HER ZAMAN GAZZE'NİN YANINDA

Gazze'de tutuklu bulunan Dr. Hüsam Ebu Safiye ve Filistin'deki insanlık dramına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Akdağ, küresel örgütlerin, yazarların ve tüm dünyanın bu zulme tepki göstermesi gerektiğini belirtti. Türkiye'nin her zaman Gazze'nin yanında olduğunu hatırlatan Akdağ, "İsrail gücün anlar; bu yüzden Müslümanların birleşmesi ve Türkiye'nin daha da güçlenmesi şarttır" dedi. Öğrencilere kariyer ve hayat tecrübelerini aktaran Akdağ, konuşmasını şu tavsiyelerle tamamladı: Sürekli Öğrenme: "Öğrenmenin yaşı ve makamı yoktur. Her zaman öğrenmeye açık olun ve sizden daha akıllı insanlarla çalışın." Hizmet Anlayışı ve İbadet: "Millete hizmet niyetiyle yola çıkarsanız yaptığınız her iş ibadet hükmünde olur. Namazlarınızı kılın, derslerinize çalışın. Sizi dünyaya kapılıp kötülöklere bulaşmaktan namaz korur. Usul bilerek çok çalışın." **HABER MERKEZİ**

2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet) 6.000TL TL + KDV		

	
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE	
21 Eylül 2026 Pazartesi	Sayı: 4838
Yayın Türü: Yerel Süreli	Yıl: 15
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına Üzeyir DİNDAR	
Genel Yayın Yönetmeni Enise Dindar	S. Yazı İşleri Müdürü Meryem Tuncer
Yayın ve Yönetim Yeri 2.Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com www.manisamansetgazetesi.com	
UETS adresi 25999-93591-09358 Keş Adresi: hayatozel@hs01.keş.tr	
Basım Yeri İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç Gazimur - İZMİR	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 10 TL 6 Aylık: 1.500TL 1 Yıllık: 2.700TL Zayıf ilanı: 750 TL
Dağıtım Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.	

İlçe milli eğitim müdürü öğrencilere yemek dağıttı

Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldırım Demirtaş, Sarıgöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi pansiyonunda kalan öğrencilerle akşam yemeğinde bir araya geldi. Yemek dağıtımına katılan Demirtaş, eline aldığı kepçeyle öğrencilere yemek ikram etti.

Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldırım Demirtaş, Sarıgöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi pansiyonunda kalan öğrencilerle akşam yemeğinde bir araya geldi. Yemek dağıtımına katılan Demirtaş, eline aldığı kepçeyle öğrencilere yemek ikram etti. Öğrencilerin yeni eğitim öğretim dönemine ve pansiyon hayatına uyum sağlamlarının önemine dikkat çeken Demirtaş, "Okulların açılmasının ardından 5 gündür okul pansiyonunda kalan öğrencilerimizin akşam yemeği dağıtımında bulundum. Okula yeni başlayan öğrencilerimizin okula uyum sağlaması ve yatılı öğrencilerimizin pansiyon hayatını bir aile ortamı gibi hissetmeleri için okul müdürümüz ve öğretmen arkadaşlarımızla birlikte gerekli sevgi ve ilgiyi gösterdik. Çocuklarımız ilk haftada bu sayede okullarına ve pansiyondaki arkadaşlarına alıştı" dedi. **İHA**



Manisa Kent Konseyi'nde Bayraktar dönemi sürüyor

Manisa Kent Konseyi Olağan Seçimli Genel Kurulu'nda tek listeyle yapılan açık oylamada mevcut başkan Hakkı Bayraktar yeniden başkan seçildi. Kültür Merkezi'nde yapılan genel kurulda yeni yönetim kurulu üyeleri belirlenirken, kent konseylerinin kentin ortak aklı ve katılımcı demokrasinin önemli unsurlarından biri olduğu vurgulandı.

ZEKAI DEMİRGÜRZ

Manisa Kent Konseyi Olağan Seçimli Genel Kurulu tek listeli seçimle gerçekleştirildi. Kültür Merkezi Meclis Salonunda gerçekleştirilen kurula İlçe belediye başkanları, STK temsilcileri, oda başkanları ve çok sayıda Konsey üyesi katılım sağladı. Açık oylama ile gerçekleştirilen seçimde eski Manisa Kent Konseyi başkanı Hakkı Bayraktar yeniden seçildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başlayan program Divan Heyetinin seçimi ile devam etti. Kurulda, Kent Konseyi Yönetme Kurulu üyelerinin de seçimi gerçekleştirildi. Ardından program, 2 yıllık dönemde yapılan faaliyetleri içeren rapor sunumu, dilek ve temenniler ile son buldu. Seçimin Divan Başkanlığını İzmir Kent Konseyi Başkanı Özgür Topaç üstlenirken Divan katipliğini ise Mehriban Kocağa Daşdemir ve Zuhul Güneş yaptı.

"KENT KONSEYLERİMİZİN GER ZAMAN ARKASINDAYIZ"

Yunusmre Belediye Başkanı Semih Balaban kurulda yaptığı konuşmada Kent Konseylerinin önemine dikkat çekerek Hakkı Bayraktar'a yaptığı çalışmalarından dolayı teşekkürlerini iletti. Semih Balaban belediye olarak her zaman Kent Konseyinin yanında olduklarını dile getirerek, "Biz dünya görüşümüz gereği çoğulculuk anlayışına, demokrasi kültürüne egemen anlayışa sahip bir dünya görüşünde mücadele ediyoruz. Kent Konseyleri bu anlamda çok önemli. Biz Yunusmre Belediyesi olarak Kent Konseylerimizin amasız fakatsız arkasındayız. Her zaman da destek oluyorum ve Manisa'da olmayan bir şeyi Yunusmre Kent Konseylerinde gerçekleştirdik. Birçok mahallede halk meclisi kuruldu. Halk meclisleriyle de dönem dönem toplantılar yapıyoruz. Bu şekilde kent konseylerine destek olmak bizlerin görevimiz" dedi.

"KENTİMİZ İÇİN ÇOK KIYMETLİ"

Seçimde yaptığı konuşmasında Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun selamını ileterek başlayan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Yağız Kaya, "Manisa'nın geleceğine dair söz söyleyen, fikir üreten ve katkı sunan herkesin bir araya geldiği bu yapının kentimiz adına



çok kıymetli olduğuna inanıyoruz. Yeni dönemin, yeni genel kurulumuzun, Manisa'mız için güzel çalışmalara, ortak akla ve güçlü bir iş birliğine vesile olmasını diliyorum" diye konuştu.

"HER TÜRLÜ KATKIYI SUNMAYA HAZIRIZ"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sivil Toplum Kuruluşları ile İlişkiler Daire Başkanı Ziya Çiçek, "Büyükşehir Belediyesi olarak biz sivil toplumun kent yaşamında önemli bir yer tutması gerektiğini düşünüyoruz. Kent konseyleri bu konuda önemli görevler üstlenecektir. Biz bu görevlerde kent konseylerimizin yanında olduğumuzu belirtmek istiyorum. Bu amaçla bir Şube müdürlüğü kurulmuştur. Sivil Toplum Kuruluşları İlişkiler Daire Başkanlığımız bünyesinde kent konseyleri şube müdürlüğümüz var. Kent konseyimizin sekreteryası görevini bu şube müdürlüğümüzü yürütmektedir. Biz kentli olma bilincinin yerleşmesi, demokratik yaşamının oluşması için kent konseylerinin önemli bir görev üstlenmesi gerektiğini düşünüyoruz ve buna inanıyoruz. Bu durum da biz her türlü katkıyı sunuyoruz ve sunmaya hazırız. 8 tane proje Büyükşehir Belediye Meclisimizde onaylandı. Söylemek istediğim kısaca Büyükşehir Belediyesi olarak bütün gücümüzle, inancımızla, kalbimizle yanınızdayız" ifadelerini kul-



landı.

KENT KONSEYİNİN MİSYON VE VİZYONU

Manisa Kent Konseyi Başkanı Hakkı Bayraktar, seçim öncesi yaptığı konuşmasında 2 yıllık süreçte gerçekleştirilen faaliyetlere ve projelere değindi. Yürütme kurulunun hazırladığı 8 stratejik vizyon projesinden bahsetti. Kent Konseyleri olarak misyonlarının Manisa'daki farklı kesimleri aynı masa etrafında buluşturmak, kentin ihtiyaçlarını ortak akılla belirlemek, uygulanabilir öneriler geliştirmek ve bu önerilerin karar süreçlerinde karşılık bulabilmesi için ısrar şekilde çalışmak olduğunu dile getirdi. Vizyonlarının ise doğasına, tarihine, kültürüne, mirasına sahip çıkan çocukların, gençlerin, kadınların, engelli bireylerin ve bütün hemşerilerin kendisini eşit ve değerli hissettiği, afetlere karşı dirençli, çevreye karşı duyarlı, sosyal dayanışması güçlü, üretken ve yaşanabilir bir Manisa olduğunu vurguladı.

"ÇOK BÜYÜK KEYİF ALDIM"

Bayraktar, Kent Konseyi'nin Manisa'nın ortak vicdanı, ortak aklı ve ortak sözü olduğunu belirterek

farklılıkların bir ayrışma nedeni değil, daha doğru kararların alınmasının imkanı olarak değerlendiklerini ifade etti. Eleştiriye açık, şeffaf, hesap verilebilir ve çözüm odaklı bir anlayışla çalışmalarını sürdürdüklerini söyleyen Bayraktar, "Biz 2024 Yılı Ağustos ayında bu göreve geldiğimizde kendimizi mukayese edebileceğimiz bir geçmiş çalışmaları görmemiştik. Ama el yordamıyla ve diğer illerden, ilçelerden aldığımız feyzle ve yürütme kurulumuzun gayret çabalarıyla biraz önce sizlere sunduğum 2 yıllık bir çalışmayı gerçekleştirdik. Ben kendi adıma çok büyük keyif aldım. Yürütme kurulundaki arkadaşlarla çalışmaktan, bunun yanında ilçe kent konseylerimizin başkanları, yürütme kurullarıyla çok güzel süreç yaşadık. Ve bundan dolayı da kendimizi faydalı olduğumuzu düşünüyorum. Bu nedenle 3 yıl daha bu görevde kalmak ve olabiliyor ise 3 yıl daha çalışmalarımızı sürdürmek istedim. Toplum yararına olan her konuda. Gönülümüz de açık, evimizde, kapımızda açık. Sonuç olarak ben kendi adıma mutluyum. Yürütme Kuruluna yeni seçilen arkadaşlarımızı da kutluyorum" dedi.



Büyükşehir'den Gaziler Günü'ne özel buluşma

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla gazi ve şehit aileleri onuruna program düzenledi. Saruhan Otel'de gerçekleştirilen programda, gaziler ve şehit aileleri bir araya gelerek anlamlı bir buluşma gerçekleştirdi.

Programa, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Yağız Kaya, Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanı Gencay Genç, Genel Sekreter Yardımcıları Pınar Mine Hacılibeyoğlu, Ulaş Aydın, Sivil Toplum Kuruluşları ile İlişkiler Dairesi Başkanı Ziya Çiçek, Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Volkan Sert, Zabıta Dairesi Başkanı Bilgihan Hasturan, Yunusmre Belediyesi Başkan Yardımcısı Mehmet Mesut Doğan, Yeni Parti Manisa İl Başkanvekili Erdem Nalbant, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Manisa Şube Başkanı Abdullah Karakaş, Tarihçi Prof. Dr. Mehmet

Çelik'in yanı sıra gazi ve şehit aileleri ile çok sayıda davetli katıldı. Gerçekleştirilen buluşmada, vatan uğruna mücadele eden gaziler ile şehitlerin aileleri onurlandırıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Yağız Kaya, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu adına katılımcıları selamlayarak başladığı konuşmasında, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir arada bulunmaktan onur duyduğunu belirtti. Kaya, "Bizler bağımsızlığını her şeyin üstünde tutan, vatani ve bayrağı uğruna gözünü kırpmadan canını ortaya koyan asil bir milletin evlatlarıyız. Bu topraklar şehitlerimizin aziz hatıraları ve gazilerimizin gösterdiği eşsiz fedakarlıklar sayesinde bizlere vatan olmuştur. Bugün üzerinde özgürce yaşadığımız bu topraklarda şehitlerimizin ve gazilerimizin fedakarlıklarının payı büyüktür. Bu fedakarlıkların karşılığını ödememiz mümkün değildir. Bizlere düşen onların hatırasını yaşatmak, emanetlerine sahip çıkmak ve gelecek nesillere aktarmaktır" dedi.

"YANINIZDA OLDUĞUMUZU ORTAYA KOYACAĞIZ"

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin şehit aileleri ve

gazilerin yanında olmayı önemli bir görev olarak gördüklerini ifade eden Kaya, hizmetlerin daha kurumsal, hızlı ve etkin şekilde sürdürülebilmesi amacıyla Şehit Yakınları ve Gaziler Şube Müdürlüğü'nün hayata geçirildiğini söyledi. Kaya, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Besim Dutlulu'nun öncülüğünde hayata geçirdiğimiz Şube Müdürlüğümüz aracılığıyla sizlerin taleplerini daha yakından takip ediyor, ihtiyaç duyduğunuz konularda doğrudan iletişim kurabileceğiniz bir yapı oluşturuyoruz. Amacımız sizlerin yanında olduğumuzu yalnızca sözle değil, ihtiyaç duyduğunuz her alanda ortaya koyabilmektir" ifadelerini kullandı. Gazilerin ülkenin bağımsızlığı ve milletin huzuru için büyük fedakarlıklarda bulunduğunu belirten Kaya, "Gazilerimiz bu ülkenin bağımsızlığı ve milletimizin huzuru için büyük fedakarlıklarda bulunmuş, verdikleri mücadeleyle tarihimizde iz bırakmış kahramanlarımızdır. Şe-



hitlerimizin ve gazilerimizin bizlere bıraktığı bu değerli miras sahip çıkmak en büyük sorumluluğumuzdur" şeklinde konuştu. Kaya, konuşmasının sonunda Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm aziz şehitleri ve ebediyete irtihal eden gazileri rahmet ve minnetle andı.

"ŞEHİTLİK VE GAZİLİK, VATAN UĞRUNA ÖDENEN EN BÜYÜK BEDELİN ADIDIR"

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Manisa Şube Başkanı Abdullah Karakaş, kendilerini aynı sofrada buluşturan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya teşekkür ederek, "Şehitlik ve gazilik, bu aziz milletin vatani, bayrağı, bağımsızlığı uğruna ödenen en büyük bedelin adıdır. Bizler için en büyük kıymet, hatırlanmak değil, verilen fedakârlığın milletimizin hafızasında ve devletimizin ve-fasında daima yaşatılmasıdır" ifadelerine yer verdi.

"MANISA, ÇANAKKALE DENİNCE İLK AKLA GELEN ŞEHİRLERDEN BİRİ"

Tarihçi Prof. Dr. Mehmet Çelik, 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında düzenlenen programda Çanakkale Savaşı'nda Manisa'nın üstlendiği role dikkat çekti. Çanakkale denildiğinde Manisa'nın öne çıkan şehirlere birisi olduğunu ifade eden Çelik, "Çanakkale deyince, şehit denince, ezi deyince en fazla dikkat çeken ve hatıra gelen şehirlerin başında gelen şehirlere birisi de Manisa'dır" dedi.

Konuşmaların ardından program, hatıra fotoğraflarının çektilmesiyle sona erdi. **İHA**



Başkan Balaban Kadın Dayanışma Merkezi'ni inceledi

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, belediye bünyesinde faaliyet gösteren Kadın Dayanışma ve Eğitim Merkezlerini ziyaret ederek kursiyer ve merkezin eğitimleriyle bir araya geldi.



Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, ilçede kadınların eğitim, üretim ve sosyal hayata katılımını

desteklemek amacıyla faaliyet gösteren Kadın Dayanışma ve Eğitim Merkezlerini ziyaret etti. Belediye Başkan Yardımcısı Seyit Ali Özmen'in de eşlik ettiği ziyarette merkezlerde eğitim alan kursiyerlerle bir araya gelen Belediye Başkanı Balaban, kursiyerlerin talep ve önerilerini dinledi. Belediye Başkanı Balaban, kadınların sosyal ve kişisel gelişimlerine katkı sunan merkezlerin önemine dikkat çekerken eğitimden verilen eğitimler ve merkezlerde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgi aldı. Kursiyerlerin çalışmalarını yakından inceleyen Belediye Başkanı Balaban, emekleri ve ilgileri için eğitimcilere teşekkür etti.

Yunusemre Belediyesi Basın Bülteni

MASKİ KANALİZASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI MANİSA İLİ SARUHANLI İLÇESİ HÜKÜMET CAD.KİSMİ YAĞMURSUYU HATTI VE KUMKUYUÇAK MAH.KİSMİ KANALİZASYON ŞEBEKE HATTI, ATIKSU TERFİ İSTASYONU İLE ATIKSU TERFİ HATTI YAPIM İŞİ YAPILACAKTIR.

Manisa İli Saruhanlı İlçesi Hükümet Caddesinde Kısmi Yağmursuyu Hattı ve Kumkuyucak Mahallesi Kısmi Kanalizasyon Şebeke Hattı, Atıksu Terfi İstasyonu ile Atıksu Terfi Hattı Yapım İşİ 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)

:2026/1744426

1- İdarenin

1.1. Adı :MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KANALİZASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi:Yarhasanlar Mah. 2319 Sok. No:12/C ŞEHZADELER / MANİSA
ŞEHZADELER/MANİSA

1.3. Telefon numarası:02362501200 -1372-1368-1381-1382 TeknikBilgi 1709

1.4.İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati:08.10.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres:Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale Birimi- Şehzadeler / MANİSA

3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı :Manisa İli Saruhanlı İlçesi Hükümet Caddesinde Kısmi Yağmursuyu Hattı ve Kumkuyucak Mahallesi Kısmi Kanalizasyon Şebeke Hattı, Atıksu Terfi İstasyonu ile Atıksu Terfi Hattı Yapım İşİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı:

NİTELİĞİ-TÜRÜ-MİKTARI: 24 kalem Manisa İli Saruhanlı İlçesi Hükümet Caddesinde Kısmi Yağmursuyu Hattı ve Kumkuyucak Mahallesi Kısmi Kanalizasyon Şebeke Hattı, Atıksu Terfi İstasyonu ile Atıksu Terfi Hattı Yapım İşİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer:Manisa İli Saruhanlı İlçesi Hükümet Caddesi ve Kumkuyucak Mahallesinde Teknik şartnameye uygun şekilde yapılacaktır.

3.4. Süresi/teslim tarihi:Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan; AIV grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Ata tohumundan üretilen fasulye lezzetiyle damak çatlatıyor

Demirci ilçesine bağlı Çanakçı köyünde Türkmen Tepesi'nde ata tohumundan üretilen kuru fasulye, doğal üretim yöntemi, lezzeti ve kısa sürede pişmesiyle ilgi görüyor. Yaklaşık 40 yıldır fasulye üretimi yapan eski muhtar Halil Sevim, bu yıl yaklaşık 1 ton rekolte beklediğini dile getirdi. Fasulyeyi alıp tadan herkesin memnun kaldığını vurguladı.

MERYEM TUNCER

Demirci'nin Çanakçı köyünde 1400 rakımlı Türkmen Tepesi'nde vatandaşlar tarafından "börülce yeri" olarak da bilinen yerde üretilen kuru fasulye lezzeti ve çabuk pişmesiyle dikkat çekiyor. Köyün eski muhtarı Halil Sevim köyde yaklaşık 40 yıldır ata tohumundan kuru fasulye üretimi yapıyor. Fasulyenin üretim aşamasında zirai ilaç kullanılmadığı gibi üretimin ardından ekilen topraklar Nisan ayı gibi nadasa bırakılıyor. Ardından geçen 2-3 aylık süre zarfında dinlenen toprak yeniden ekime hazırlanıyor. Eylül ayı sonlarına doğru ise lezzetiyle adını duyuran kuru fasulye hasat ediliyor. Üretim doğal olarak gerçekleştirilirken tek tek toplanan kuru fasulyeler brandaların üstüne serilerek 10 gün boyunca kurutuluyor. Kuruyan fasulyeler sap ve yapraklarından ayrıştırılmak üzere patozdan geçiriliyor ve ayrıştan fasulye taneleri tekrar 3-4 gün boyunca kurutulmaya bırakılıyor. Ardından satışa hazır bir şekilde kuru bir yerde muhafaza ediliyor.

FASULYİYİ ALAN PIŞMAN OLMUYOR

Çanakçı köyünde yaşayan vatandaşlar ekonomik açıdan birbirlerine destek olmak ve yapılan işçilik masrafını aza indirmek için imece usulü hasat gerçekleştiriyorlar. Nohut üreticisi Halil Sevim'de tarlasındaki ürünleri köyde yaşayan kadınların yardımıyla hasat eden çiftçilerden sadece biri. Tarla sahibi Sevim, kadınların emeklerinin karşılığında ikramında bulunarak "Köyde yaklaşık 40 yıldır fasulye üretimi yapıyorum. Üretim yaptığım araziler 1400 rakımlı Türkmen Tepesi'nde ve Sarıca'yı mevkiinde, bu yıl yaklaşık bir ton rekolte bekliyorum, kuru fasulye üretimim tamamen doğal. Burada yetişen fasulye oldukça lezzetli oluyor ayrıca çabuk pişiyor, bende fasulye alanlar bana memnuniyetini ifade ediyor bugün bana yardıma gelen köy sakinlerime çok teşekkür ederim " dedi. **FOTOĞRAFLAR: SADIK DOĞRAMACI**



KADEM Manisa Temsilciliği kadınları güçlendiriyor

KADEM Manisa İl Temsilciliği, "İş'te Kadın" projesi kapsamında kadınların iş hayatına hazırlanmasını ve mesleki becerilerini geliştirmesini destekleyen bir eğitim programı gerçekleştirdi. Elif Yılmaz'ın eğitmenliğinde düzenlenen "Protokol Kuralları, Kurumsal İletişim ve Mülakat Teknikleri" başlıklı programda, işe başvuru süreçlerinden kurum içi iletişime kadar çalışma hayatının farklı alanları ele alındı.

İş hayatına ilk adımını atmaya hazırlanan kadınlarla hâlihazırda çalışan kadınları buluşturan program, katılımcıların kendilerini doğru ifade etmelerine, bilgi ve becerilerini görünür kılmalarına ve profesyonel ilişkilerini güçlendirmelerine odaklandı. Eğitimde; etkili özgeçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, profesyonel imaj, heyecan ve stres yönetimi, beden dili, protokol kuralları ve kurumsal iletişim başlıkları işlendi. Katılımcılara, deneyim ve yetkinliklerini doğru aktarma ve görüşmelerde

kendilerini güvenle ifade etme konusunda bilgiler sunuldu. İş yaşamında iletişim ve kurumsal temsil başlığı kapsamında; selamlama ve tokalaşma adabı, misafir karşılama ve uğurlama, toplantı ve oturma düzeni üzerinde duruldu. E-posta yazışmaları, hitap biçimleri ve kurumsal hiyerarşiye uygun ifade kullanımı örneklerle ele alındı.

YETKİNLİKLERİNİ ORTAYA KOYUYORLAR
Etkin dinleme ve kendini doğru ifade etme başlıklarında ise karşıdaki kişinin sorusunu ve



ihtiyacını doğru anlama, sorulara açık ve özlü yanıt verme teknikleri paylaşıldı. Canlandırma ve desteklenen eğitimde katılımcılar, öğrendikleri bilgileri uygulama fırsatı buldu. "İş'te Kadın" projesiyle kadınların istihdama katılımını ve çalışma hayatındaki gelişimini desteklemeyi amaçlayan KADEM Manisa İl Tem-

silciliği, bu programla işe hazırlık becerilerinin yanı sıra mevcut iş yaşamında ihtiyaç duyulan iletişim ve temsil becerilerine de odaklandı. Kadınların yetkinliklerini güvenle ortaya koymaları ve çalışma hayatında daha etkin yer alabilmeleri, programın temel hedefini oluşturdu. **HABER MERKEZİ**



Doğaseverler Spil'de gün doğumu yürüyüşünde buluştu



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında doğaseverleri Spil Dağı'nda buluşturdu. Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı koordinesinde düzenlenen "Gün Doğumu Yürüyüşü"ne 109 kişi katıldı.

Kent sakinlerini fiziksel aktiviteye teşvik etmek ve Manisa'nın doğal güzelliklerini tanıtmak amacıyla düzenlenen etkinlik, Spil Milli Parkı At Alanı Mevki-i'nde başladı. Anemon ve Saruhanbey doğa sporları kulüplerinin de destek verdiği yürüyüşte katılımcılar, Bayrak Tepe'ye doğru ilerledi. Doğayla iç içe gerçekleştirilen yürüyüşün ardından Bayrak Tepe'ye ulaşan katılımcılar, günün ilk ışıklarıyla birlikte ortaya çıkan Manisa manzarası eşliğinde mola verdi. Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan ikramlarla çay ve kahvelerini yudumlayan doğaseverler, Spil Dağı'nda gün doğumunu



izledi. Etkinliğe katılan vatandaşlar, yürüyüşün keyifli ve verimli geçtiğini belirterek Manisa Büyükşehir Belediyesi ile emeği geçenlere teşekkür etti. Manisa Büyükşehir Belediyesi, Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlediği etkinliklerle kent sakinlerini hareketli yaşama teşvik ederken, Manisa'nın doğal ve turistik değerlerinin tanıtılmasına da katkı sağlıyor. **İHA**



ÖZEL
Grandmedical
HOSPITAL

Uzun yıllara dayanan akademik bilgi ve klinik deneyim şimdi **Grandmedical**'de.

GÖZ HASTALIKLARI

PROF. DR. SÜLEYMAN SAMİ İLKER

hastalarımızı kabul etmektedir.



Göz sağlığınız, profesör deneyimi ve akademik yaklaşımın güvencesiyle emin ellerde.

0236 302 02 02 / 444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr